
PODATEK č. 11
k nájemní smlouvě, uzavřené dne 2. 6. 2006, ve Znění dodatku č. Jaž 10

Lesy České republiky, S.p.
Se Sídlem Přemyslova 1106/ 19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08, Hradec Králové
IČ; 42196451 DIČ; cz42196451
Zapsán V Obchodním rejstříku u Kraj ského Soudu V Hradci Králové, Oddíl AXII, Vložka 540
Zastoupený Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem,
na Základě pověření Zastoupen Ing. Radovanem Nůskem, lesním správcem Lesní Správy
Vodňany
bankovní spojení: Komerční banka, as.
číslo účtu: 4152940227/0100
(dále jen „pronajímatel“) na Straně jedné

a

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Se Sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
1604084063 DIČ; 0204084063
Zapsaná V obchodním rejstříku Vedene'm u Městského soudu v Praze, oddíl B, Vložka 20623
zastoupena na Základě pověření představenstva Společnosti , Senior
Specialista pro nemovitosti
bankovní Spoj ení: PPF banka a.S.
číslo účtu: 2019160003/6000
identifikační kód: CBTYN; finanční kód: 29366
(dále jen „nájemce“) na Straně druhé

I.

1. Pronajímatel uzavřel dne 2. 6. 2006 Se společností Eurotel Praha, Spol. s r.o., IČ 15268306
jako náj emcem nájemní Smlouvu (dále jen „nájemní Smlouva“).

Ke dni 1.7.2006 došlo ke Zrušení Společnosti Eurotel Praha, Spol. S r.o. bez likvidace a
převodu jmění společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o. na jediného Vlastníka společnost
ČESKÝ TELECOM, a.S. Současně byla Změněna obchodní firma společnosti ČESKÝ
TELECOM, a.S. na novou obchodní firmu Telefónica 02 Czech Republic, a.s. V Souladu
se zákonem č. 513/1991 Sb., Obchodní Zákoník Ve znění pozdějších předpisů, přešla ke
dni 1.7.2006 na Společnost Telefónica 02 Czech Republic, a.s. Veškerá práva a závazky
společnosti Eurotel Praha, Spol. s r.o. Ke dni 16.5.2011 byla Změněna firma na Telefónica
Czech Republic, a.S. a ke dni 21.6.2014 na 02 Czech Republic a.S. Česká telekomunikační
infrastruktura a.S. vznikla odštěpením rozdělovane' Společnosti 02 Czech Republic a.s. se
Sídlem Praha 4 _ Miahıa, Za Bram1øv1<øa 266/2, PSČ 140 22, IČ; 60193336 a při tam na
ni přešla část jmění rozdělovane' Společnosti 02 Czech Republic a.S. Vymezená V projektu
rozdělení Vyhotovene'm rozdělovanou Společností dne 13.3.2015. Práva a povinnosti
podnájemce Z Výše uvedené smlouvy tak ke dni 1.6.2015 přešla na Společnost Česká
telekomunikační infrastruktura a.S.



II.

V čl. I. Předmět Smlouvy, Se odst. 1. a 2. nahrazují novým Zněním takto:

„1. Pronajímatel prohlašuje, že má právo hospodařit S majetkem Státu, a to k pozemku
parc. č. 1477/4, Vedeném V katastru nemovitostí V k.ú. Týn nad Vltavou, obci Týn nad
Vltavou, Zapsaný na LV č. 14 u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, katastrální
pracoviště České Budějovice (dále jen „pozemek“).

2. Pronajímatel přenechává touto Smlouvou nájemci do dočasného užívání pozemek
uvedený V čl. I., odst. 1. této smlouvy O Výměře 77 m2 pro umístění základnové stanice
Veřejné komunikační Sítě tak, jak je vyznačeno v Situačním plánku, který je přílohou č.
1 této Smlouvy. Smluvní Strany Shodně prohlašují, Že předmět Smlouvy a jeho účel, tak
jak je specifikován touto Smlouvou, je Vymezen dostatečně jasně, určitě a
srozumitelně.”

V čl. II. Nájemní doba, Smlouvy Se Odst. 1. nahrazuje novým zněním takto:
„1. Nájem Se sjednává na dobu určitou, a to od 1. 6. 2016 do 31. 5. 2021.“
V čl. V. Způsob užívání, je odst. 2. Záměrně vynechán a v čl. VII. Ostatní uj ednání je í
odst. 3. záměrně vynechán.
Do čl. VI. Práva a Ovinnosti Smluvních Stran Se Vkláda'í odst. 6., 7. 8. a 9. tohoto9 9

Znění:
„6. Nájemce je oprávněn přizpůsobovat umístěné Zařízení včetně antén, mikrovlnného

připojení a souvisejících zařízení aktuálnímu vyV' oji telekomunikačních technologií,
přemísťovat jej v rozsahu předmětu nájmu a měnit jej zcela nebo částečně, pokud Se
tím rozsah předmětu nájmu nerozšiřuje.

7. S Ohledem na Skutečnost, že mobilní veřejná komunikační síť nájemce pracuje v tzv.
Sdíleném režimu, je k funkčnosti umístěného zařízení a tedy k naplnění účelu této
Smlouvy nutné, aby na/V umístěném zařízení byly umístěny součástky Ve vlastnictví
jiných podnikatelů poskytujících Veřejně dostupné služby elektronických komunikací
Ve Smyslu Zákona, přičemž pro účely této Smlouvy jsou tyto považovány Za součást
zařízení a nájemce je k jejich umístění a provozování Oprávněn a nese Za jejich
umístění a provoz plnou odpovědnost.

8. Pronajímatel nemá právo na úhradu pohledávky vůči nájemci Zadržet movité věci,
které má nájemce na nebo v předmětu nájmu.

9. V případě převodu vlastnického práva k pozemku nebo jeho části je pronajímatel
povinen nejpozději ke dni převodu Vlastnického práva kpozemku nebo jeho části
prokazatelně seznámit nového Vlastníka S obsahem této smlouvy. Pronajímatel je
povinen Oznámit nájemci, že uzavřel smlouvu o převodu Vlastnického práva
k pozemku nebo jeho části a že dle předchozí Věty Seznámil nového Vlastníka S touto
smlouvou.“

III.

Na Základě čl. I). odst. 3. Dodatku krámcové smlouvě uzavřené mezi Lesy České
republiky, s.p. a Eurotelem Praha, Spol. S r.o., dne 10. 1. 2003 dochází s účinností od 1.7.
2016 knaVýŠení nájemného způVodní částky 66.238,- Kč na částku 86.109,- Kč, a to
Z důvodu Spoluužívání předmětu nájmu dalším operátorem.



Po Skončení užívání předmětu Smlouvy třetí osobou bude nájemné Od 1. dne následujícího
kalendářního měsíce automaticky poníženo O částku 19.871,-Kč, Včetně navýšení o
inflační koeficienty. O Skončení užívání předmětu Smlouvy podnájemcem bude nájemce
pronajímatele písemně informovat.

2. Vzhledem k výše uvedenému Se nájemní smlouva Ze dne 2. 6. 2006 Ve Znění dodatků č. 1
až 10 mění a doplňuje následovně:

3. Čl. III. Cena nájmu, odst. 1. smlouvy se mění a Zní nově takto:
„1. Nájemné je od 1. 7. 2016 stanoveno dohodou smluvních Stran v roční Výši 86.109;u Kč

(Slovy: „osmdesát šest tisíc jedno Sto devět korun českých.“

4. Do Čl. VII. Ostatní ujednání Se vkládá nový Odst. 6., který Zní takto:
„6. Pronajímatel souhlasí s užíváním předmětu smlouvy dalším uživatelem, kterým je

Společnost T Mobile Czech Republic a. s., Zapsaná v obchodním rejstříku Městského
Soudu V Praze, IČ: 64949681, a to za účelem umístění další související technologie
Veřejné komunikační Sítě - základnové Stanice na pozemku parc. č 1477/4 v k.u Týn

nad Vltavou, Zapsanému na LV 14. Předmět nájmu bude Společnosti T-Mobile Czech
Republic a.S. užíván za účelem umístění a provozování Zařízení veřejné komunikační
Sítě. “

IV.

Ostatní ustanovení předmětné Smlouvy, Ve Znění dodatku č. 11 Zůstávají V platnosti.

2. Tento dodatek č. 11 je nedílnou Součástí nájemní Smlouvy ze dne 2. 6. 2006, Ve Znění
dodatků č. 1 až 10.

3. Tento dodatek č. 11 nabývá platnosti dnem podpisu Oběma smluvními stranami a účinnosti
Od 1. 6. 2016 S Výjimkou čl. III. odst. 1., který nabývá účinnosti dne 1. 7. 2016.

4. Tento dodatek č. 11 je Vyhotoven Ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Ze Smluvních stran
Obdrží jedno Vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.11 byl sjednán na základě jejich pravé a
Svobodné Vůle, že Si jeho obsah přečetly a na důkaz Správnosti a souhlasu připojují pıosty
Omylu vlastnoruční podpisy.

1 7 x1150 7.1115
Ve Vodňanech dne ....................... V Praze dne 25.4.2016
Za pronajímatele: Za nájemce:
Lesy Ceské republiky, 8,111 Česká telek/Omumkae ' ' astruktura a.S.

......................
Ing. Radovan Nůsek na Základě pověření
lesní Správce Senior Specialista-pronemovitostř*
Lesní Správy Vodňany






